Протокол №И-КК-7 от 07 мая 2013 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-07

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 08 мая 2013 года

Дата составления протокола – 08 мая 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за апрель 2013г.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в  апреле 2013 года и предложил рассмотреть Акты проверок членов

Партнерства за апрель 2013г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 149
Общество с ограниченной ответственностью

«Промтехпроект»
Акт № И-187

от 02.04.13г.

2 136
Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Кавказский институт проектирования»
Акт № И-192

от 26.04.13г.

3 151 Открытое акционерное общество «Наследие Кубани»
Акт № И-193

от 30.04.13г.

Протокол №И-КК-7 от 07 мая 2013 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

4 045

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

изыскательский институт линейных газотранспортных

объектов»

Акт № И-189

от 10.04.13г.

5 128
Публичное акционерное общество «Инжинирингово-

производственное предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»
Акт № И-191

от 18.04.13г.

6 134
Общество с ограниченной ответственностью «РС

Автоматизация»
Акт № И-188

от 05.04.13г.

7 087 Открытое акционерное общество «Нижегородоблгаз»
Акт № И-

198К

от 02.04.13г.

8 110
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Ставрополь»

Акт № И-

199К

от 05.04.13г.

9 124
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

Акт № И-

200К

от 10.04.13г.

10 025
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

Акт № И-

201К

от 15.04.13г.

11 114

Открытое акционерное общество по газификации и

эксплуатации газового хозяйства Тульской области

«Тулаоблгаз»

Акт № И-

203К

от 23.04.13г.

12 098
Общество с ограниченной ответственностью «Выксунская

комплексная экспедиция»

Акт № И-

202К

от 18.04.13г.

13 101 Закрытое акционерное общество «ДУБЛЬ-ГЕО»
Акт № И-

204К

от 24.04.13г.

14 115
Общество с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Акт № И-

205К

от 25.04.13г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за апрель 2013г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 149
Общество с ограниченной ответственностью

«Промтехпроект»
Акт № И-187

от 02.04.13г.

2 136
Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Кавказский институт проектирования»
Акт № И-192

от 26.04.13г.

3 151 Открытое акционерное общество «Наследие Кубани»
Акт № И-193

от 30.04.13г.

4 045

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

изыскательский институт линейных газотранспортных

объектов»

Акт № И-189

от 10.04.13г.

5 128
Публичное акционерное общество «Инжинирингово-

производственное предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»
Акт № И-191

от 18.04.13г.

Протокол №И-КК-7 от 07 мая 2013 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

6 134
Общество с ограниченной ответственностью «РС

Автоматизация»
Акт № И-188

от 05.04.13г.

7 087 Открытое акционерное общество «Нижегородоблгаз»
Акт № И-

198К

от 02.04.13г.

8 110
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Ставрополь»

Акт № И-

199К

от 05.04.13г.

9 124
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

Акт № И-

200К

от 10.04.13г.

10 025
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

Акт № И-

201К

от 15.04.13г.

11 114

Открытое акционерное общество по газификации и

эксплуатации газового хозяйства Тульской области

«Тулаоблгаз»

Акт № И-

203К

от 23.04.13г.

12 098
Общество с ограниченной ответственностью «Выксунская

комплексная экспедиция»

Акт № И-

202К

от 18.04.13г.

13 101 Закрытое акционерное общество «ДУБЛЬ-ГЕО»
Акт № И-

204К

от 24.04.13г.

14 115
Общество с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Акт № И-

205К

от 25.04.13г.

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за апрель 2013г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 149
Общество с ограниченной ответственностью

«Промтехпроект»
Акт № И-187

от 02.04.13г.

2 136
Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Кавказский институт проектирования»
Акт № И-192

от 26.04.13г.

3 151 Открытое акционерное общество «Наследие Кубани»
Акт № И-193

от 30.04.13г.

4 045

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

изыскательский институт линейных газотранспортных

объектов»

Акт № И-189

от 10.04.13г.

Протокол №И-КК-7 от 07 мая 2013 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

5 128
Публичное акционерное общество «Инжинирингово-

производственное предприятие «ВНИПИТРАНСГАЗ»
Акт № И-191

от 18.04.13г.

6 134
Общество с ограниченной ответственностью «РС

Автоматизация»
Акт № И-188

от 05.04.13г.

7 087 Открытое акционерное общество «Нижегородоблгаз»
Акт № И-

198К

от 02.04.13г.

8 110
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Ставрополь»

Акт № И-

199К

от 05.04.13г.

9 124
Открытое акционерное общество

«Стройпроекттехнология»

Акт № И-

200К

от 10.04.13г.

10 025
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

Акт № И-

201К

от 15.04.13г.

11 114

Открытое акционерное общество по газификации и

эксплуатации газового хозяйства Тульской области

«Тулаоблгаз»

Акт № И-

203К

от 23.04.13г.

12 098
Общество с ограниченной ответственностью «Выксунская

комплексная экспедиция»

Акт № И-

202К

от 18.04.13г.

13 101 Закрытое акционерное общество «ДУБЛЬ-ГЕО»
Акт № И-

204К

от 24.04.13г.

14 115
Общество с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Акт № И-

205К

от 25.04.13г.

Председатель Контрольной комиссии

 С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская